
UCHWAŁA NR XXXII.282.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyn na lata 2021-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV.233.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 15 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyn na lata 2021-2028 zmienionej Uchwałą Nr XXVI.241.2021 
Rady Gminy Wilczyn z dnia 19 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXVII.252.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 
26 marca 2021r., Uchwałą Nr XXIX.263.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 20 maja 2021r., Uchwałą Nr 
XXX.26.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 24 czerwca 2021r. oraz Uchwałą Nr XXXI.279.2021 Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 26 sierpnia 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wilczyn na lata 2021-2028 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Określa się wykaz przedsięwzięć do WPF zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 31 290 592,57 31 146 592,57 2 933 726,00 14 000,00 7 921 354,00 12 045 249,70 8 232 262,87 4 962 908,89 144 000,00 144 000,00 0,00

2022 33 473 601,30 32 273 601,30 3 220 000,00 23 000,00 8 800 000,00 11 655 000,00 8 575 601,30 4 800 000,00 1 200 000,00 173 867,10 1 026 132,90

2023 33 100 000,00 32 247 456,45 3 300 000,00 25 000,00 9 000 000,00 11 019 912,90 8 902 543,55 4 800 000,00 852 543,55 20 000,00 832 543,55

2024 32 015 375,00 32 015 375,00 3 650 000,00 27 000,00 9 075 375,00 11 324 625,00 7 938 375,00 4 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 32 115 375,00 32 115 375,00 3 700 000,00 29 000,00 9 145 000,00 11 650 000,00 7 591 375,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 32 115 375,00 32 115 375,00 3 700 000,00 31 000,00 9 790 000,00 11 050 000,00 7 394 375,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 32 105 375,00 32 105 375,00 4 000 000,00 33 000,00 10 000 000,00 11 300 000,00 6 572 375,00 4 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 32 105 375,00 32 105 375,00 4 050 000,00 34 000,00 10 300 000,00 11 320 000,00 6 401 375,00 4 860 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 33 672 095,14 31 028 947,47 12 060 693,74 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 2 643 147,67 2 643 147,670,00 370 000,00

2022 33 823 601,30 27 623 601,30 11 800 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,000,00 0,00

2023 31 217 456,45 27 917 456,45 12 100 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,000,00 0,00

2024 31 329 375,00 29 229 375,00 12 300 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00 0,00

2025 31 429 375,00 29 529 375,00 12 600 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

2026 31 679 375,00 29 479 375,00 12 800 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00 0,00

2027 31 669 375,00 29 369 375,00 13 000 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,000,00 0,00

2028 31 669 375,00 29 369 375,00 13 300 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 381 502,57 0,00 3 381 502,57 2 232 543,55 1 232 543,55 538 959,02 538 959,02 610 000,00 610 000,00

2022 -350 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 350 000,00 0,00 0,00

2023 1 882 543,55 1 882 543,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 686 000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 686 000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 543,55 1 882 543,55 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 686 000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 686 000,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 212 543,55 0,00 117 645,10 1 266 604,120,00

2022 x x x x 0,00 4 562 543,55 0,00 4 650 000,00 5 650 000,000,00

2023 x x x x 0,00 2 680 000,00 0,00 4 330 000,00 4 330 000,000,00

2024 x x x x 0,00 1 994 000,00 0,00 2 786 000,00 2 786 000,000,00

2025 x x x x 0,00 1 308 000,00 0,00 2 586 000,00 2 586 000,000,00

2026 x x x x 0,00 872 000,00 0,00 2 636 000,00 2 636 000,000,00

2027 x x x x 0,00 436 000,00 0,00 2 736 000,00 2 736 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 736 000,00 2 736 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,81% 1,19% 6,95% 7,53% TAK TAK1,95%

2022 3,73% 23,13% 4,08% 4,66% TAK TAK23,98%

2023 9,43% 20,96% 9,97% 10,55% TAK TAK21,06%

2024 3,90% 14,04% 15,66% 15,66% TAK TAK14,04%

2025 3,84% 13,12% 19,69% 19,69% TAK TAKx

2026 2,45% 12,89% 11,52% 11,81% TAK TAKx

2027 2,43% 13,49% 12,47% 12,76% TAK TAKx

2028 2,39% 13,45% 14,12% 14,12% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 365 146,00 365 146,00 328 631,40 0,00 0,00 0,00 365 146,00 365 146,00 328 631,40

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 270 337,67 1 270 337,67 1 032 744,55 3 986 608,81 2 216 261,14 1 770 347,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 149 397,46 4 149 397,46 0,00 7 317 776,72 1 131 389,26 6 186 387,46 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 9



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 766 347,28 3 986 608,81 7 317 776,72 5 400,00 1 800,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 3 809 612,15 2 216 261,14 1 131 389,26 5 400,00 1 800,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 7 956 735,13 1 770 347,67 6 186 387,46 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 983 345,88 1 635 483,67 4 149 397,46 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 563 610,75 365 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Kompleksowy program aktywizacji zawodowej na terenie gminy
Wilczyn -

Centrum Usług
Wspólnych

2019 2021 563 610,75 365 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 419 735,13 1 270 337,67 4 149 397,46 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Zastosowanie instalacji fotowoltanicznych na obiektach gmin powiatu
konińskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew,Sompolno i Kazimierz
Biskupi - Zdolność wytwarzania energii odnawialnej, zwiększone
wykorzystanie energii pochodzących ze źródeł odnawialnych

Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 1 490 874,67 290 874,67 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Wilczogóra-Góry, część II i III
(Kopydłowo - Wiśniewa - Góry) -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 3 928 860,46 979 463,00 2 949 397,46 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 783 001,40 2 351 125,14 3 168 379,26 5 400,00 1 800,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 246 001,40 1 851 115,14 1 131 389,26 5 400,00 1 800,00 0,00

1.3.1.1
Dowóz uczniów do szkół z terenu Gminy Wilczyn w roku szkolnym
2020/2021 -

Centrum Usług
Wspólnych

2020 2021 312 400,00 187 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla Urzędu Gminy
Wilczyn, budynku gminnego przy ul. Kasztanowej 3 w Wilczogórze w
sezonie grzewczym 2020/2021 i 2021/20222. -

Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 148 468,00 74 234,00 37 117,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla jednostek
oświatowych na terenie gminy Wilczyn w sezonie grzewczym
2020/2021 i 2021/2022 -

Gminne Przedszkole
Bajka

2020 2022 57 103,00 28 551,00 14 276,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla jednostek
oświatowych na terenie gminy Wilczyn w sezonie grzewczym
2020/2021 i 2021/2022 -

Szkoła Podstawowa w
Wilczynie

2020 2022 274 094,00 137 048,00 68 523,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla jednostek
oświatowych na terenie gminy Wilczyn w sezonie grzewczym
2020/2021 i 2021/2022 -

Szkoła Podstawowa w
Kaliskach z/s w

Dębówcu
2020 2022 45 683,00 22 841,00 11 421,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Wilczyn na lata 2021-2030 - Urząd Gminy Wilczyn 2020 2021 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Opracowanie dokumentu pt."Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla
Gminy Wilczyn na lata 2022-2028 -

Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 30 000,00 7 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy
Wilczyn, z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy -

Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 1 610 401,72 1 073 601,14 536 800,58 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 11 311 585,53

1.a 0,00 0,00 0,00 3 354 850,40

1.b 0,00 0,00 0,00 7 956 735,13

1.1 0,00 0,00 0,00 5 784 881,13

1.1.1 0,00 0,00 0,00 365 146,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 365 146,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 5 419 735,13

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 1 490 874,67

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 3 928 860,46

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 5 526 704,40

1.3.1 0,00 0,00 0,00 2 989 704,40

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 187 440,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 111 351,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 42 827,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 205 571,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 34 262,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 1 610 401,72

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.9 Kontrola stanu technicznego dróg i aktualizacja inwentaryzacji  - Urząd Gminy Wilczyn 2020 2021 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na
terenie Gminy Wilczyn -

Urząd Gminy Wilczyn 2020 2021 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych  - Urząd Gminy Wilczyn 2021 2024 16 200,00 3 600,00 5 400,00 5 400,00 1 800,00 0,00

1.3.1.12

Dostawa energii elektrycznej wraz ze świadczeniem usług dystrybucji
dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe, gmin i ich jednostek
organizacyjnych oraz innych podmiotów należących do grupy
zakupowej -

WILCZYN 2021 2022 186 851,68 0,00 186 851,68 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Dowóz uczniów do szkół z terenu Gminy Wilczyn w roku szkolnym
2021/2022 -

Centrum Usług
Wspólnych

2021 2022 346 500,00 148 500,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 Obsługa bankowa budżetu Gminy Wilczyn - Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 36 000,00 9 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Opracowanie dokumentu pt.: "Projekt założeń do planu zaopatrzenia w
ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla obszaru gminy Wilczyn
na lata 2022-2036". -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 30 000,00 7 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 537 000,00 500 010,00 2 036 990,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. Góry gmina
Wilczyn -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 2 360 000,00 500 010,00 1 859 990,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania
przejścia dla pieszych na ul. Kasztanowej w Wilczogórze -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Wilczyn - dokumentacja
projektowo-kosztorysowa -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 17 300,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 105 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 16 200,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 186 851,68

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 346 500,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 36 000,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 2 537 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 2 360 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 37 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 140 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1.  W załączniku Nr 1 obejmującym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przychody i rozchody budżetu w 2021 r. dostosowano wieloletnią prognozę finansową do uchwały 
budżetowej. 

2. W załączniku Nr 2 do projektu uchwały WPF wprowadzono następujące zmiany: 

-w wierszu 1.3.1.6 w przedsięwzięciu bieżącym zmieniono nazwę na „Opracowanie dokumentu pt.: Plan 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wilczyn na lata 2022-2028”, okres realizacji 2020-2021 zastępuje się 
latami 2020-2022, limit roku 2021 – 30.000,00 zł zastępuje się kwotą 7.000,00 zł, limit roku 2022 - 0 zastępuje 
się kwotą 23.000,00 zł, 

-w wierszu 1.3.1.15 wprowadza się nowe przedsięwzięcie bieżące pn. „Opracowanie dokumentu pt.: 
„Projekt założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla obszaru gminy 
Wilczyn na lata 2022-2036.” Łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 30.000,00 zł. Okres realizacji 2021-
2022. Limit roku 2021 7.000,00 zł, limit roku 2022 – 23.000,00 zł. Limit zobowiązań 30.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3234255-9CF8-4C6F-9D61-365DB1013F46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

